проект

[image: image1.wmf]
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

 САЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

                                                      РЕШЕНИЕ

. 2014 г                                с. Сальское                                                №
ОБ ИСПОЛНЕНИИ  БЮДЖЕТА  Сальского сельского поселения ЗА 2013  ГОД

   1.Руководствуясь статьей 25 Устава Сальского сельского поселения,  Бюджетным кодексом Российской Федерации, статьями 48-50 Положения "О бюджетном процессе в Сальском сельском поселении» ,  утвердить отчет об исполнении бюджета Сальского сельского поселения за 2013 год по доходам в сумме 9662,46 тыс. рублей, по расходам в сумме 11225,61 тыс. рублей, с превышением расходов   над доходами  в сумме 1563,15  рублей.

2. Утвердить отчет об исполнении доходов бюджета Сальского сельского поселения по кодам классификации доходов бюджетов, по кодам видов доходов, подвидов доходов, классификации операций сектора государственного управления, относящихся к доходам бюджета согласно приложения 1.

3.Утвердить отчет об исполнении расходов бюджета Сальского сельского поселения по разделам, подразделам расходов  классификации расходов бюджетов Российской Федерации за 2013 год согласно приложению 2.

4.Утвердить отчет об исполнении расходов бюджета Сальского сельского поселения за 2013 год по ведомственной структуре расходов  бюджета  Сальского сельского поселения согласно приложению 3.

5. Утвердить отчет об исполнении источников финансирования дефицита бюджета Сальского сельского поселения по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов, по кодам групп, подгрупп, статей, видов источников финансирования дефицитов бюджетов классификации операций сектора государственного управления, относящихся к источникам финансирования дефицитов бюджетов согласно приложения 4;

7.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава  муниципального образования

Сальского сельского поселения                                          В.С. Губарь

_1432451269.bin